c) Reformar el articulo 
cuarto del estatuto social de la Compañía, en virtud del aumento de capital resuelto, por tanto el texto 
de este artículo, dirá: “El Capital Social de la Compañía es de CIENTO TREINTA Y UN MIL DOLARES 
DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMÉRICA ($ 131.000,00) dividido.en CIENTO TREINTA Y UN 
MIL acciones ordinarias de un dólar de los Estados Unidos de Norteamérica cada una, numeradas del 
00001 al 131.000. Las acciones serán nominativas y constarán en títulos que serán transferibles en la 
forma y términos señalados en la Ley de Compañías.”